
ZARZĄDZENIE Nr 13/2014 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 18 marca 2014 roku w sprawie zmian  

w strukturze organizacyjnej Uczelni 

 

 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 13 pkt. 5 i 7 Statutu Uczelni (Zarządzenie 

nr 1/2012 z dnia 2 stycznia 2012 roku z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwał 

11/III/2014, 12/III/2014, 13/III/2014, Senatu z dnia 6 marca 2014 roku, zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 31 marca 2014 roku likwiduje się Dział Projektów Wydawniczych, 

jednostkę podległą Kanclerzowi Akademii. 

2. Z dniem 31 marca 2014 roku likwiduje się Dział Nauki i Współpracy z Zagranicą, 

jednostkę podległą Prorektorowi ds. Nauki. 

3. Z dniem 1 kwietnia 2014 roku tworzy się Dział Nauki – jednostkę podległą 

Prorektorowi ds. Nauki. 

4. Prorektor ds. Nauki do dnia 21 marca 2014 roku przedłoży Rektorowi strukturę 

zatrudnienia w nowo powstałej jednostce. 

5. W terminie do dnia 30 kwietnia 2014 roku zostanie przeprowadzona 

inwentaryzacja zdawczo-odbiorcza w zlikwidowanych jednostkach. 

 

§ 2 

 

Prorektor ds. Nauki, zgodnie z § 82 Statutu Uczelni, przedstawi Rektorowi do dnia  

10 kwietnia 2014 roku zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Uczelni, określające 

zakres działania Działu Nauki. 

 

§ 3 

 

Sekcja Księgowości Majątkowej utworzy pole spisowe nowo powstałej jednostki: 

− Dział Nauki. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  REKTOR 

 

        prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


